関西映像プロダクション協会会員各位                                              令和5年4月吉日

関西の映像コンテンツ関係企業

教育機関・団体及びフリーランスの皆様                                      関西映像プロダクション協会

                                                                 代表幹事 西村 幸男

【令和 5年度 第 1回勉強会】

インボイス制度 徹底解説

≪ここでしか聞けない！映像業界に特化した、今聞きたい内容を網羅！≫

ご案内

拝啓

桜の花が散る頃となりましたが、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私たち関西映像プロダクション協会（関映協）は、関西の映像業界内の交流と活性化を図る目的で、年に数回の

勉強会を開催しています。

本年度第一回勉強会の題材として今年10月より開始される予定のインボイス制度を取り上げる事となりました。

今回は、もうすでに知られている内容よりさらに、我々映像や映像コンテンツ業界に特化した内容を、インボイス制度

の概要や従来方式からの改正点、いつから施行されるのか、導入による影響や必要な準備、普及の進む電子インボ

イスの概要などをわかりやすく解説します。

尚、勉強会終了後には、皆様方の交流の場として懇親会も予定しています。

勉強会の様子は後日YouTubeのアーカイブにて配信いたします。

関西映像プロダクション協会 会員の方、当日ご参加いただきました方に後日URLをお送りいたします。

会員様限定ではございませんので、この機会に、皆様方御誘い合わせの上、奮ってのご参加をお待ち申し上げ

あげております。

敬具

☆日時 ： 2023年 6月 15日（木）

       17：30～（17：00より受付） 講師 税理士法人コモンズ 坂本幹雄先生 （勉強会）

19：30～21：30  兆－KIZASHI－ DOJIMA （懇親会）

☆会場 ： 大阪ビジュアルアーツ専門学校（勉強会）

       兆－KIZASHI－ DOJIMA(懇親会)

☆参加費 ： 会員、非会員＝ 勉強会無料（一社で複数名参加可）

懇親会 1名￥3,500-（懇親会のみの参加は不可）

■場所  ：  勉強会／大阪ビジュアルアーツ専門学校

大阪市北区曽根崎新地 2-5-23

JR大阪駅から徒歩約10分

京阪渡辺橋駅から徒歩約7分

最寄り出口「ドージマ地下センター」を直進し、C-61出口より

<  大阪ビジュアルアーツ専門学校  >

■場所  ： 懇親会／兆－KIZASHI－ DOJIMA ≪ 立食パーティー形式 ≫

大阪府大阪市北区曽根崎新地 2-4-1 ホテルマイステイズ 3F TEL：06-6348-8881

JR東西線 北新地駅  …  C-69番出口より徒歩3分

地下鉄四つ橋線 西梅田駅  …  C-69番出口より徒歩3分

JR線 大阪駅  …  徒歩5分

阪急・阪神・御堂筋線 梅田駅  …  徒歩10分

< 兆－KIZASHI－ DOJIMA  >

⇒勉強会後にご移動をお願いします（案内・誘導させていただきます）

兆－KIZASHI－ DOJIMA

大阪ビジュアルアーツ専門学校

関西映像プロダクション協会 情報交換会

ご参加申込み

＊ご参加者様のお名前を下記にご記入の上、5 月 31 日（水） までにご返信ください。

※希望を○で囲んでください  A：勉強会のみ  B：勉強会＋懇親会

 氏  名 企業名／団体名 ご参加確認

1

ご連絡先／

参加： Ａ ／ Ｂ

2

  参加： Ａ ／ Ｂ

3

  参加： Ａ ／ Ｂ

4

  参加： Ａ ／ Ｂ

5

  参加： Ａ ／ Ｂ

☆申込み連絡先

関西映像プロダクション協会 事務局

(㈱スタジオ・ビーアンドエム内) 梅木寛子

TEL・・・06-6341-2285

FAX・・・06-6348-1164

Email・・・office@kaneikyo.jp